prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, lettera a), del D. Lgs n. 36 del 

31.03.23 per un importo pari a € 6.300,00 (euro seimilatrecento/00) IVA esente, con l’operatore 

economico ENGLISH TEAM S.R.L. UNIPERSONALE, con sede in Ancona - Via Primo Maggio, 25, 

cap 60131, P.IVA 02933740421, C.F. 02601760420; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;